



Gardo & Morris Central Otago Pinot Noir

Elegant och seriös Pinot Noir från vad som sägs vara världens sydligaste vindistrikt; Central Otago på 45:e breddgraden i Nya Zeeland.

TYP:	Rött vin	PRODUCENT:	Gardo & Morris
LAND:	Nya Zeeland	URSPRUNG:	Central Otago
ÅRGÅNG:	2020	ALKOHOLHALT:	13 %
STORLEK:	750 ml	ARTIKELNR:	73825
DRUVA:	Pinot Noir (100%)	PASSAR TILL:	Fågel, Ljust kött, Svamp, Vilt
MÄRKNING:		ANTAL PER KOLLI:	12 flaskor
SOCKERHALT:			

185 kr

Karaktär

Mogna björnbär, mörka plommon, hallon, mörka körsbär & bitter choklad kombineras med torkade örter, rökig ek och mandel. Ett vin med stort djup och koncentration.

Passar till

Bäst serverat runt 14 – 16°C och passar perfekt tillsammans med magrare kött såsom vilt, men det här är ett allroundvin som kommer komplimentera det mesta.

Vinifikation

Pinot Noir handplockas under svala morgnar från flera vingårdar i Cromwell i centrala Otago. Druvorna krossas försiktigt i små öppna fat, och efter upp till en veckas kall maceration jäser vinet med naturlig jäst. Vinet genomgår sedan mognad i 228L franska barriques och genomgår full malolaktisk jäsning i barrique för att mjuka upp syran och öka komplexiteten. Vinet lagras på barrique i ca. 18 månader och det buteljerar ofiltrerat.

Om producenten

Gardo & Morris är byggt på kärlek; historien tar sitt avstamp år 2000 då Frida Gårdö och Ben Morris möts på Nya Zeeland, där Frida studerade Internationella Relationer. Två år senare gifter paret sig i Sverige.

Ben är född och uppvuxen i Nya Zeeland och har en lång erfarenhet som vinmakare. Efter att ha studerat "Master of Applied Science (Oenology)" – läran om vin och vinproduktion – på Lincoln University i Christchurch specialiserade han sig på forskning inom produktion av biodynamiska viner utan tillsatser och konserveringsmedel. Denna filosofi hängde med när Frida och Ben år 2006 grundade Gardo & Morris.

"Att kunna producera våra viner med minsta möjliga besprutning och tillsatser är väldigt viktigt för oss eftersom det bidrar till att producera renodlade, äkta viner och som ett plus bidrar det till en bättre miljö.", säger Ben själv. Vinerna säljs framför allt i Sverige men har de senaste åren börjat hitta sin väg ut i övriga Europa. Vi är stolta och glada att kunna välkomna dessa välgjorda Nyzeeländska viner till Terrificfamiljen.